

記載されている食品は使用する月ごとに見積り合せを行い決定しています。
同じ食品名であっても配合が変更になることもありますので、必ず毎月確認してください。

令和8年 2月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルゲン表示	同一製造ライン	同一工場内
2	ほうとう	小麦粉 水	小麦	卵	
3	米粉いわしフライ(冷)	いわし 米パン粉 バッターミックス 水 米粉パウダー 【米パン粉】米粉 コーンスターチ ショートニング 砂糖 食塩 メロローズ 水 【バターミックス】加工デンプン 増粘剤 食塩 香辛料 澱粉 食物繊維 酵母エキス		小麦 卵 乳 いか さけ さば 大豆	
	節分豆	大豆	大豆	えび くるみ 小麦 落花生 アーモンド カシューナッツ ごま パナナ	卵 乳 いか
9	白ごま	ごま	ごま	ごま	
9	みかんゼリー	うんしゅうみかん果粒 うんしゅうみかん濃縮果汁 砂糖 加工でん粉 ゲル化剤(増粘多糖類、ビタミンC、クエン酸鉄Na、その他キャリアオーバー等、水)			
	チョコプリン	グラニュー糖 粉あめ ポリデキストロース ココアパウダー カカオマス 果糖 食塩 増粘剤(加工でん粉) ゲル化剤(増粘多糖類) 香料 ピロリン酸第二鉄 水			小麦、卵、乳 オレンジ、ごま 大豆、もも、りんご ゼラチン
	オムレット	乳等を主要原料とする食品(国産) 全卵 砂糖 小麦粉 油脂加工品 こんにゃく加工品 トレハロース 加工デンプン 乳化剤 膨張剤 香料 pH調整剤 ピロリン第二鉄 (調整水)	小麦、卵、乳、大豆	小麦、卵、乳、大豆	
12	調理用バター	生乳 食塩	乳	乳	

記載されている食品は使用する月ごとに見積り合せを行い決定しています。
 同じ食品名であっても配合が変更になることもありますので、必ず毎月確認してください。

16	さば	サバ				さば	小麦 乳 いか ごま さけ 大豆	
20	白玉団子	うるち米	もち米	水				
	糸切り昆布	昆布	酢酸	水				
	白ごま	ごま				ごま	ごま	
25	鶏肉団子(冷)	鶏肉 発酵調味料 酵母エキス	でん粉 海藻ミネラル 鉄含有酵母	えんどう豆たん白 食塩 水	玉ねぎ 香辛料(オニオンパウダー・ペパー・ガーリック)	砂糖 鶏肉	小麦 卵 牛肉 ごま 大豆 豚肉 もも りんご	
	白ごま	ごま				ごま	ごま	
27	みかん果汁	うんしゅうみかん					乳 オレンジ キウイフルーツ 大豆 バナナ もも りんご ゼラチン	
	粉寒天	海藻						